plus bas: Lectio I^a. Pater noster. Ostende eis domine...

f. 141v: Lectio III^a.

f. 142: Ymnus. Deus ignee fons animarum duo qui socias elementa uiuorum ac mortuorum... (Chevalier, n° 4442 ou 4443, incomplet).

Suite de prières:

f. 142v: Da quesumus domine animabus eorum misericordiam tuam...

f. 145 (dernière prière): Deus cui omnia uiuunt et cui non pereunt moriendo corpora nostra...

expl.:... nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit que preparasti deus diligentibus te.

f. 145-147v, titre: Psalterium de passione.

f. 145-146v: [PETRVS DAMIANVS, *Preces*].

1) f. 145-145v: *Oratio XXVI*.

inc.: Mediator Dei et hominum domine Ihesu Christe qui ueram carnem... / ... merear resurgentis in gloria. (éd. MIGNE, P.L. 145, col. 927).

2) f. 145v-146: *Oratio XXVII*.

inc.: Beatus uir. Si pietatem tuam omnipotens Deus et mitissime... / ... et inhabitator assiduus (éd. cit. col. 927-928).

3) f. 146-146v: *Oratio XXV*.

inc.: Beati quorum. Cum crucem dilectissimi filii tui omnipotens pater....

expl. (avec variantes):... nec abicias ancillam tuam pro qua tradere dignatus es filium tuum ad passionis et mortis penam (éd. cit. col. 926).

f. 146v-147v: [*Orationes ad S. Crucem*].

inc.: Quid glo. In iubilo cordis et anime saluto te sancta crux decus et redemptio...

f. 147: Ps. PETRVS DAMIANVS, *Oratio XXX*.

inc.: Domine Iesu Christe gloriose conditor mundi qui cum sis splendor glorie...

expl.:... semper sim adiutorio consolata (éd. MIGNE, P.L. 145, col. 929).

f. 147-147v: O bone rex diu desiderate et iam concupiscenti...

f. 147v: Concede queso mihi omnipotens Deus ut uulnera unigeniti tui memoriam....

expl.:... et tuo semper faciant amore feruentem. Respice q[uesumu]s domine per eundem.

f. 147v, 154-154v: *Verba seniorum* (= *Vitae Patrum*, liber V, extraits).

pas de titre.

1) inc.: Dixit abbas Iohannes pusille stature. Ego uolo monachum uel hominem ex omnibus uirtutibus...

expl., f. 154:... tibi esse proxima morti (sic) omni die (libellus 1 § 8, éd. MIGNE, P.L. 73, col. 855C-856A).

2) inc.: Dixit abbas Auagrius (sic). Cum sedes in cella tua...

expl. f. 154v:... et noxias cogitationes effugias (libell. 3 § 3, éd. cit. col. 860D-861B).

3) inc.: Dixit abbas Helias. Ego tres timeo unam... / ... proferenda est sententia (3 lignes; libell. 3 § 4; éd. cit. col. 861B).

4) inc.: Dixit abbas Ammonas. Vade talem fac cogitationem tuam... / ... saluus esse poteris (libell. 3 § 2, éd. cit. col. 860C-D).

5) inc.: Dixit abbas Vrsicius (sic). Puto quia nisi homo bene custodierit...

expl. incomplet:... locum et supplantet (sic) eum (libell. 11 § 37, éd. cit. col. 938B).

f. 154v-156: [*Meditationes in hebdomada*].

titre: In die dominico hec meditanda sunt.

inc.: Dominico die uacet homo meditationi celestium contemplando // f. 155 // oculis cordis omnia iocunda...

f. 155: Feria secunda...

f. 156: Feria sexta... In hiis quatuor uirtutibus scilicet obediencia, pacientia, humilitate et caritate.

Sabbato diligenter mente reuoluat omnia gaudia beate uirginis...

expl.:... quanta utique pro Dei amore in terris sustinuerunt.

f. 156v: [*Sententiae* ?].

1) inc.: Continuata memoria dominice passionis precipue super omnia illuminat intellectum... / ... In singulis igitur horis diei singule meditationes habende sunt de Christi passione. (15 lignes).

2) inc.: Hec quatuor subtrahunt homini diuinam gratiam. Primum est quod homo non exocupat se ad percipiendum gratiam Dei...
expl.:... magnorum auctrix efficitur donorum (7 lignes).

f. 156v-157v, titre: Decem precepta.

inc.: Ascende ad me in montem et dabo tibi duas tabulas lapideas et legem et mandata que doceas filios Israel (cf. *Exod.* XXIV, 12). Hec uerba dixit Moysi et secundum beatum Augustinum in // f. 157 // prima tabula scripta fuerunt tria precepta que ordinant nos ad Deum...
expl.:... Et est probabile quod retulit omnia opera ad nos cum in mundum uenerit propter nos.

f. 148-153: [*Orationes et Hymni*].

pās de titre.

inc. mutilé?: // Domine exaudi. Domine Iesu Christe fili Dei uiui per sanctam passionem tuam et per sanctum mysterium corporis...

suite de prières commençant: Domine Iesu Christe...

f. 148v (dernière prière): Domine Iesu Christe fili Dei uiui qui temet- ipsum exinanisti qui prepotens...

expl., f. 149 ligne 1:... facias gaudere in eterno gaudio. Qui uiuis.

Hymni: 1) titre: Ymnus.

inc.: Ihesu nostra redemptio amor et desiderium Deus creator omnium... (Chevalier, n° 9582).

suivi de cette prière, titre: Hanc orationem dicas in fine XV dierum cum partus (?) finieris.

inc.: Suscipe domine Deus omnipotens deus hodie hos psalmos quos ego indigna peccatrix...

2) f. 149-149v, titre: Sequentia de beata uirgine M[aria].

inc.: Hodierne lux diei celebris in matris Dei agitur memoria... (Chevalier, n° 7945).

3) f. 149v-150, inc.: Alia Iubilemus in hac die quam regine celi pie dicauit...

4) f. 150, inc.: Alia. Aue uirgo uirginum aue lumen luminum... (Chevalier, n° 2261).

5) f. 150-150v, inc.: Alia. Tibi cordis in altari decet preces immolari uirgo... (Chevalier, n° 20459).